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Protokół Nr I/2024 

z sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 6 maja 2024 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie  
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Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 r. o godz. 10.00, a zakończono o godz. 16:30 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 29 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Grzegorz Kowalik 
5. Krzysztof Krupa 
6. Łukasz Krupa 
7. Katarzyna Kulesa 
8. Wanda Kułaj 
9. Romana Maziej-Niewczas 
10. Monika Motyczyńska 
11. Grzegorz Nędza 
12. Wojciech Pałka 
13. Janusz Pasternak 
14. Karol Pawełko 
15. Marek Piekara 
16. Wojciech Pogan 
17. Agnieszka Pyla 
18. Zofia Pyla 
19. Jarosław Raźny 
20. Józef Rysak 
21. Katarzyna Stadnik 
22. Grzegorz Stokłosa 
23. Bartłomiej Szczoczarz 
24. Bartłomiej Szwed 
25. Adam Ślusarczyk 
26. Michał Tochowicz 
27. Alicja Wójcik 
28. Arkadiusz Wrzoszczyk 
29. Mariusz Zieliński 

 

Obradom przewodniczyli:  
Wanda Kułaj 
Przewodniczący Rady – Józef Rysak 
Wiceprzewodnicząca Rady – Monika Motyczyńska  
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1. OTWARCIE I SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD 

Obrady I sesji VII kadencji Rady Powiatu w Krakowie otworzyła najstarsza wiekiem radna, Pani Wanda 
Kułaj. Powitała zebranych, a w szczególności: 

Panią Dorotę Marek  – Posłankę na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, 

Pana Wojciecha Andrzeja Makiełę - Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Krakowie.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 29 radnych. 

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

3. WRĘCZENIE RADNYM ZAŚWIADCZEŃ O WYBORZE 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Krakowie, Pan Wojciech Andrzej Makieła wręczył nowo 
wybranym radnym Rady Powiatu w Krakowie zaświadczenia o wyborze. 

Głos zabrali: 
- Pan Wojciech Andrzej Makieła - Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Krakowie. 

4. ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ NOWO WYBRANYCH RADNYCH 

Akt ślubowania odbył się w ten sposób, że radni wywoływani w kolejności alfabetycznej wypowiedzieli 
rotę ślubowania: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec 
suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty 
samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 
Polskiej”. („Tak mi dopomóż Bóg”). 

 

5. WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO RADY 
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Przewodnicząca obrad przypomniała regulacje prawne dotyczące wyboru przewodniczącego rady oraz 
przeprowadzania głosowania tajnego. 

Głos zabrali: 
- Wojciech Pogan 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do sposobu głosowania.  

Do składu Komisji Skrutacyjnej: 

Wojciech Pałka zgłosił radnych: Krzysztofa Gębalę oraz Michała Tochowicza, którzy wyrazili zgodę na 
kandydowanie. 

Monika Motyczyńska zgłosiła radnego Bartłomieja Szweda, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Łukasz Krupa zgłosił radnego Karola Pawełko, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie nad wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Krzysztof 
Gębala, Michał Tochowicz, Bartłomiej Szwed, Karol Pawełko. 

Głosowano w sprawie: wyboru Komisji Skrutacyjnej  

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła wybór Komisji Skrutacyjnej w przedstawionym wcześniej składzie. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowiła obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, Krzysztof Gębala odczytał protokół z ukonstytuowania się Komisji, 
który stanowi załącznik nr 3. 

Przewodnicząca obrad otworzyła listę kandydatów na przewodniczącego rady. 

Janusz Pasternak zgłosił kandydaturę radnego Józefa Rysaka oraz przybliżył sylwetkę kandydata. 

Józef Rysak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Jarosław Raźny zgłosił kandydaturę radnej Alicji Wójcik.  

Alicja Wójcik przedstawiła swoją kandydaturę oraz wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła zamkniecie listy kandydatów. 
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Przewodnicząca obrad ogłosiła 15 minutową przerwę w obradach na przygotowanie kart i regulaminu 
głosowania. Po przerwie wznowiła obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał propozycję regulaminu głosowania w wyborach 
przewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r. i objaśnił 
zasady głosowania – załącznik nr 5. Regulamin został również opublikowany w systemie 
teleinformatycznym.  

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie nad przyjęciem przedstawionego regulaminu głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia regulaminu głosowania 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 6. 

Przewodnicząca obrad stwierdziła przyjęcie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego 
Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach przewodniczącego Rady Powiatu 
w Krakowie. 

Po oddaniu głosu przez ostatniego z radnych Przewodnicząca obrad ogłosiła 10 minut przerwy. 
Po przerwie wznowiła obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
przewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r. 
stanowiący wraz z kartami do głosowania załącznik nr 7.  

W głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady wybrany został radny Józef Rysak. 

Przewodnicząca obrad poinformowała, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie 
odczytała. Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie otrzymuje 
nr I/1/2024 i stanowi załącznik nr 8. 

Przewodnicząca obrad Wanda Kułaj pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady, 
Józefowi Rysakowi i ogłosiła 5 minutową przerwę.   

Przewodniczący Rady, Józef Rysak wznowił obrady po przerwie.  

Krzysztof Gębala wnioskował o 20 minutową przerwę dla Klubu Prawo i Sprawiedliwość.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Klaudiusz Kawecki 
- Wojciech Pogan 
- Łukasz Krupa 

Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

6. WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY 
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Józef Rysak przypomniał regulacje prawne dotyczące wyboru wiceprzewodniczącego rady oraz 
zaproponował ustalenie wyboru dwóch wiceprzewodniczących dla Rady Powiatu w Krakowie oraz 
podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Krakowie. Odczytał 
projekt uchwały. Projekt został opublikowany w systemie teleinformatycznym. 

Nie było uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
w Krakowie.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała otrzymuje nr 
I/2/2024 i stanowi załącznik nr 10. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż wybór dokonany zostanie w dwóch osobnych głosowaniach. 
Następnie otworzył listę kandydatów na wiceprzewodniczącego rady. 

Bartłomiej Szwed zgłosił kandydaturę radnej Moniki Motyczyńskiej oraz przybliżył sylwetkę kandydatki.  

Monika Motyczyńska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Jarosław Raźny zgłosił kandydaturę radnej Alicji Wójcik.  

Alicja Wójcik wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów (I).  

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0.  
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 11. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała propozycję regulaminu głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r.  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał propozycję regulaminu (załącznik nr 12) i objaśnił zasady 
głosowania. Regulamin został również opublikowany w systemie teleinformatycznym. 

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przyjęciem regulaminu głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia regulaminu głosowania.  
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Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 13. 

Jarosław Raźny zgłosił, że głosował za przyjęciem regulaminu a nie przeciw. 

Przewodniczący stwierdził przyjęcie regulaminu głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
w Krakowie. 

Po obliczeniu głosów Komisja sporządziła protokół. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie 
przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r., stanowiący wraz z kartami do głosowania załącznik nr 
14.  
W głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady wybrana została radna Monika Motyczyńska.  

Przewodniczący obrad poinformował, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie odczytał. 
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie otrzymuje nr I/3/2024 
i stanowi załącznik nr 15. 

Następnie Przewodniczący obrad otworzył listę kandydatów na wiceprzewodniczącego rady. 

Wojciech Pałka zgłosił kandydaturę radnego Marka Piekary.  

Marek Piekara wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów (II)  

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 16. 

Przewodniczący obrad stwierdził zamkniecie listy kandydatów. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała propozycję regulaminu głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r.  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał propozycję regulaminu głosowania (załącznik nr 17) 
i objaśnił zasady głosowania. Regulamin został również opublikowany w systemie teleinformatycznym. 

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przyjęciem regulaminu głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia regulaminu głosowania.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 18. 
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Przewodniczący obrad stwierdził przyjęcie regulaminu głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
w Krakowie. 

Po obliczeniu głosów Komisja sporządziła protokół. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie 
przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r. stanowiący wraz z kartami do głosowania załącznik nr 
19. W głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady wybrany został radny Marek Piekara.  

Przewodniczący poinformował, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie odczytał. 
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie otrzymuje nr I/4/2024 
i stanowi załącznik nr 20. 

Głos zabrali:  
- Monika Motyczyńska 
- Marek Piekara.  

Przewodniczący wystąpił z wnioskiem formalnym o poszerzenie porządku obrad o punkty: 

- Wybór Starosty Krakowskiego - byłby to punkt 7 porządku obrad, 

- Wybór Wicestarosty i pozostałych Członków Zarządu – byłby to punkt 8 porządku obrad.  

Wojciech Pałka zgłosił wniosek o nieposzerzanie porządku obrad.  

Głos zabrali: 
- Wojciech Pogan 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad poszerzeniem o punkty, jak przedstawiono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 21. 

Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został poszerzony i przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad.  

7. WYBÓR STAROSTY KRAKOWSKIEGO 

Przewodniczący obrad przypomniał regulacje prawne dotyczące wyboru starosty. Następnie otworzył 
listę kandydatów na Starostę Krakowskiego, zgłosił kandydaturę Elżbiety Burtan i przybliżył sylwetkę 
kandydatki.   

Elżbieta Burtan wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Krzysztof Gębala zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Pałki.  

Wojciech Pałka przedstawił swoją kandydaturę oraz wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów.  

Wyniki głosowania 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 22. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że lista kandydatów na Starostę Krakowskiego została zamknięta. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała propozycję regulaminu głosowania w wyborach Starosty 
Krakowskiego przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r.  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał propozycję regulaminu głosowania w wyborach Starosty 
Krakowskiego (załącznik nr 23) i objaśnił zasady głosowania. Regulamin został opublikowany w systemie 
teleinformatycznym. 

Nie zgłoszono uwag. 

Głosowano w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania.  

Wyniki głosowania 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 24. 

Przewodniczący stwierdził przyjęcie regulaminu głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach Starosty Krakowskiego. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
Starosty Krakowskiego przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r. stanowiący wraz z kartami do 
głosowania załącznik nr 25.  
W głosowaniu tajnym Starostą Krakowskim wybrana została Elżbieta Burtan. 

Głos zabrali:  
- Elżbieta Burtan. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie odczytał. 
Uchwała w sprawie wyboru Starosty Krakowskiego otrzymuje nr I/5/2024 i stanowi załącznik nr 26. 

8. WYBÓR WICESTAROSTY I POZOSTAŁYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU 

Elzbieta Burtan zgłosiła na funkcję Wicestarosty kandydaturę radnego Wojciecha Pogan oraz przybliżyła 
jego sylwetkę.  

Wojciech Pogan wyraził zgodę na kandydowanie.  

Komisja Skrutacyjna przygotowała propozycję regulaminu głosowania w wyborach wicestarosty oraz 
pozostałych członków Zarządu Powiatu w Krakowie. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał propozycję regulaminu głosowania w wyborach 
wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu w Krakowie (załącznik nr 27) i objaśnił zasady 
głosowania. Regulamin został również opublikowany w systemie teleinformatycznym. 

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przyjęciem regulaminu głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia regulaminu głosowania.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 28. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach wicestarosty. 

Po oddaniu głosu przez ostatniego z radnych Wiceprzewodnicząca Rady, Monika Motyczyńska  ogłosiła 
10 minutową przerwę. Po przerwie wznowiła obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
wicestarosty przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024r. stanowiący wraz z kartami do głosowania 
załącznik nr 29.  
W głosowaniu tajnym Wicestarostą wybrany został radny Wojciech Pogan.  

Przewodnicząca obrad poinformowała, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie 
odczytała. Uchwała w sprawie wyboru Wicestarosty otrzymuje nr I/6/2024 i stanowi załącznik nr 30. 

Głos zabrali:  
- Wojciech Pogan.  

Elżbieta Burtan zgłosiła kandydatów na Członków Zarządu Powiatu w Krakowie i przybliżyła sylwetki 
kandydatów: 

­ Radnego Grzegorza Stokłosę, jako etatowego Członka Zarządu, 

­ Radnego Janusza Pasternaka, jako nieetatowego Członka Zarządu, 

­ Radnego Wojciecha Bosaka, jako nieetatowego Członka Zarządu 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Józef Rysak poinformował, iż te same zasady będą obowiązywały przy kolejnych wyborach członków 
zarządu, które ustalono na potrzeby wyborów wicestarosty. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach Radnego Grzegorza Stokłosy na Członka 
Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Po obliczeniu wyników Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników 
głosowania w wyborach Członka Zarządu Powiatu w Krakowie (Pan Grzegorz Stokłosa) 
przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r. stanowiący wraz z kartami do głosowania załącznik 
nr 31.  
W głosowaniu tajnym Członkiem Zarządu Powiatu w Krakowie wybrany został radny Grzegorz Stokłosa. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie odczytał. 
Uchwała w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Krakowie otrzymuje nr I/7/2024 i stanowi 
załącznik nr 32.  
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał, iż w wyborach członków zarządu stosuje się 
regulamin przyjęty przed wyborem wicestarosty.  

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach Radnego Janusza Pasternaka na Członka 
Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
Członka Zarządu Powiatu w Krakowie (Pana Janusza Pasternaka) przeprowadzonych na sesji w dniu 
6 maja 2024 r. stanowiący wraz z kartami do głosowania załącznik nr 33.  
W głosowaniu tajnym Członkiem Zarządu Powiatu w Krakowie wybrany został radny Janusz Pasternak. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie odczytał. 
Uchwała w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Krakowie otrzymuje nr I/8/2024 i stanowi 
załącznik nr 34. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał, iż w wyborach członków zarządu stosuje się 
regulamin przyjęty przed wyborem wicestarosty.  

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w wyborach Radnego Wojciecha Bosaka na Członka 
Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach 
Członka Zarządu (Pana Wojciecha Bosaka) przeprowadzonych na sesji w dniu 6 maja 2024 r. stanowiący 
wraz z kartami do głosowania załącznik nr 35.  
W głosowaniu tajnym Członkiem Zarządu wybrany został radny Wojciech Bosak. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż wybór potwierdzony zostaje uchwałą, którą następnie odczytał. 
Uchwała w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Krakowie otrzymuje nr I/9/2024 i stanowi 
załącznik nr 36. 

9. ZAKOŃCZENIE OBRAD I SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodniczący obrad przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego wraz z  
informacją o sposobie i terminie zaprzestania działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia 
powiatu, jeżeli taka działalność prowadzona była przed dniem wyboru. 

Poinformował, że II sesja Rady Powiatu w Krakowie odbędzie się 15 maja 2024 r. o godz. 11.00. 
Poinformował również o sposobie zawiadomienia i przekazania materiałów. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak 
zamknął obrady I sesji Rady Powiatu. 

Obradom przewodniczyli: 

 

Protokolant: 
Lucyna Klich  

Ewa Widórek 


